
UCHWAŁA NR XIV/157/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg  gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 7 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 

z 2019 r. poz. 698, 730, 1716, 1815) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 

Słupskiego (Uchwała nr 137/2019 z dnia 14 listopada 2019 r.) 

 

 uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione działki położone na 

terenie Gminy Damnica zgodnie z załącznikami graficznymi, stanowiącymi załączniki do 

niniejszej uchwały 

Numer działki Obręb 

3/22, 1/1, 2, 3/23, 3/24, 5/1, 6/1, 7/1, 39/16 Wielogłowy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina  
 

 

 

 


